CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC TP. HỒ CHÍ MINH

CĐCS TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN TĂNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: …./ KH – CĐNVT

TP. Thủ Đức, ngày 18 tháng 9  năm 2021

KẾ HOẠCH
TẶNG QUÀ TẾT TRUNG THU NĂM HỌC 2021-2022
TẶNG THƯỞNG CHO CON CB-GV-CNV ĐẠT THÀNH TÍCH CAO TRONG NĂM HỌC 2020-2021
Căn cứ vào chương trình và lịch hoạt động công tác nữ công năm học 2021-2022 của Công đoàn Giáo dục TPHCM;

Căn cứ vào kế hoạch Công đoàn trường THPT Nguyễn Văn Tăng năm học 2021-2022;

Căn cứ vào chương trình và lịch hoạt động nữ công của Công đoàn trường THPT Nguyễn Văn Tăng  năm học 2021-2022;

Ban chấp hành Công đoàn Trường THPT Nguyễn Văn Tăng  xây dựng kế hoạch tổ chức kỉ niệm ngày Tết trung thu và tặng thưởng cho con CB_GV-CNV đạt thành tích cao trong năm học 2020-2021 với nội dung như sau:
I.  Mục đích – ý nghĩa:
-  Nhằm thể hiện sự quan tâm của Cấp ủy, Ban giám hiệu, Công Đoàn đến con em CB-GV-CNV trong nhà trường. Qua đó khích lệ tinh thần thi đua lao động trong năm học, tạo sự đoàn kết gắn bó giữa các thành viên trong nhà trường.
- Động viên thiếu nhi thi đua bước vào năm học mới, phấn đấu trở thành con ngoan trò giỏi, đội viên tốt, Cháu ngoan Bác Hồ.
II.   Hình thức:
Trong bối cảnh dịch Covid-19 vẫn đang diễn biến phức tạp, để đảm bảo thiết thực, an toàn, hiệu quả, không phô trương hình thức, tuân thủ các quy định về phòng, chống dịch Covid-19, BCH công đoàn xin gửi lời chúc và món quà nhỏ đến toàn thể các cháu là con của CB-GV-NV trường THPT Nguyễn Văn Tăng: “Chúc cho các bé có 1 tết trung thu thật vui vẻ, ấm áp tình yêu thương và mọi điều ước sớm thành hiện thực”.
Tặng quà bằng tiền mặt (danh sách đính kèm)
III.   Đối tượng:

- Toàn thể con em CB-GV-CNV trong nhà trường (dưới 15 tuổi).

- Con em CB-GV-CNV nhà trường đạt thành tích cao trong năm học 2020-2021.

IV.  Dự trù kinh phí :
- Tặng quà: 86 cháu x 50.000/1cháu = 4.300.000 ( Tiền Công Đoàn )
- Khen thưởng : 6.350.000 ( Quỹ học bổng Nguyễn Đức Cảnh )

Tổng tiền : Bằng số: 10.650.000đ

                    Bằng chữ :  Mười triệu một trăm ngàn đồng./.
   Chủ tịch công đoàn                                                                      Người lập

  Nguyễn Thị Vân Nam                                                         Lý Ngọc Kim Trang